کمک های مالی و تسلیحاتی
آمریکایی ها به صدام در تهاجم وحشــیانه به ایران در حافظه مردم دیار ما
باقی مانده است؛ اما شاید هیچ یک از جنایت های آمریکایی ها در قبال ایران
همانند حمله ددمنشانه ناوگان دریایی آمریکا به هواپیمای مسافربری ایران در
۱2 تیر ۱۳۶7 و کشــتن 290 مسافر ،دردناک نباشد.دوازدهم تیرماه ۱۳۶7
شمسی برابر با سوم ژوئیه ۱988 میادی، هواپیمای مسافری ایرباس ایران که
از بندرعباس عازم دُبی بود، بر فراز آب های خلیج فارس و در نزدیکی جزیره
»هنگام« مورد هجوم یگان های دریایی متجاوز آمریکایی مستقر در آب های
خلیج فارس قرار گرفت و سقوط کرد.این هواپیما در زمانی که ایران در نبرد با
متجاوزین بعثی قرار داشت با موشک ناو جنگی وینسنس مورد حمله عمدی
نیروهای تجاوزگر و جنایت پیشه شیطان بزرگ قرار گرفت.

که اگر چنانچه دولت عایدات معادن آن نقاط را
چندی اختصــاص به صرف تعمیرات این نقاط
بنماید، کافی و مستغنی از این می شود که برای
تعمیرات ســواحلی خود محتاج بیک قرضی
بزرگ بشــود. بندر خمیر دارای معدن گوگرد
معروف و استخراجش خیلی آسان و کم خرج
است.«) حبل المتین، ۳۱ شهریور ۱۳0۳ش/22
م، س ســپتامبر ۱92۴ صفــر ۱۳۴۳ق/22

۱۱/۳2، ص ۱۳ و ۱۴( همچنان که عنوان گردید
باز هم از معدن گوگرد بندر خمیر در دوره قاجار
و به ویژه احمدشاه قاجار نامی به میان آمده و در
آن زمان هم به هزینه بودن اســتخراج معادن در
بندرخمیر اشاره گردیده و عنوان شده که می توان
از این معادن برای عمران و آبادانی خمیر استفاده
نمود.